Výrobky na ustavenie strojov
Technické informácie o produkte
Obsah
Schaeffler TPI 283  |  3
Obsah
1 Ustavenie ................................................................................................................................................................... 5
1.1 Ustavenie remeňov ..................................................................................................................................... 5
1.2 Ustavenie hriadeľov..................................................................................................................................... 7

5.3.3   Lícované podložky 5
Ušľachtilá oceľ, nehrdzavejúca
Samostatné veľkosti v balení po
10 kusov
a
b
d
c
00
1B
5B
99
Lícovaná podložka
Označenie objednávky Objednávacie číslo Počet a b c d
mm mm mm mm
SHIMS-35-005-MN-35×30×0.05 300750587-0000-10 10 35 30 9 0,05
SHIMS-35-010-MP-35×30×0.10 300751257-0000-10 10 35 30 9 0,1
SHIMS-35-015-MQ-35×30×0.15 300751273-0000-10 10 35 30 9 0,15
SHIMS-35-020-MR-35×30×0.20 300750595-0000-10 10 35 30 9 0,2
SHIMS-35-025-MS-35×30×0.25 300750609-0000-10 10 35 30 9 0,25
SHIMS-35-040-MT-35×30×0.40 300750617-0000-10 10 35 30 9 0,4
SHIMS-35-050-MU-35×30×0.50 300751222-0000-10 10 35 30 9 0,5
SHIMS-35-070-MV-35×30×0.70 300751230-0000-10 10 35 30 9 0,7
SHIMS-35-100-MW-35×30×1.00 300751249-0000-10 10 35 30 9 1
SHIMS-50-0025-AK-50×50×0.025 300753241-0000-10 10 50 50 13 0,025
SHIMS-50-005-AN-50×50×0.05 300753250-0000-10 10 50 50 13 0,05
SHIMS-50-010-AP-50×50×0.10 300753268-0000-10 10 50 50 13 0,1
SHIMS-50-015-AQ-50×50×0.15 300753276-0000-10 10 50 50 13 0,15
SHIMS-50-020-AR-50×50×0.20 300753284-0000-10 10 50 50 13 0,2
SHIMS-50-025-AS-50×50×0.25 300766076-0000-10 10 50 50 13 0,25
SHIMS-50-040-AT-50×50×0.40 300753292-0000-10 10 50 50 13 0,4
SHIMS-50-050-AU-50×50×0.50 300753306-0000-10 10 50 50 13 0,5
SHIMS-50-070-AV-50×50×0.70 300753314-0000-10 10 50 50 13 0,7
SHIMS-50-100-AW-50×50×1.00 300753527-0000-10 10 50 50 13 1
SHIMS-50-200-AX-50×50×2.00 300753535-0000-10 10 50 50 13 2
SHIMS-50-300-AY-50×50×3.00 300753543-0000-10 10 50 50 13 3
SHIMS-75-0025-BK-75×75×0.025 300752539-0000-10 10 75 75 21 0,025
SHIMS-75-005-BN-75×75×0.05 300752547-0000-10 10 75 75 21 0,05
SHIMS-75-010-BP-75×75×0.10 300752555-0000-10 10 75 75 21 0,1
SHIMS-75-015-BQ-75×75×0.15 300752563-0000-10 10 75 75 21 0,15
SHIMS-75-020-BR-75×75×0.20 300752571-0000-10 10 75 75 21 0,2
SHIMS-75-025-BS-75×75×0.25 300752580-0000-10 10 75 75 21 0,25
SHIMS-75-040-BT-75×75×0.40 300752598-0000-10 10 75 75 21 0,4
SHIMS-75-050-BU-75×75×0.50 300752601-0000-10 10 75 75 21 0,5
SHIMS-75-070-BV-75×75×0.70 300752610-0000-10 10 75 75 21 0,7
SHIMS-75-100-BW-75×75×1.00 300752628-0000-10 10 75 75 21 1
SHIMS-75-200-BX-75×75×2.00 300752636-0000-10 10 75 75 21 2
SHIMS-75-300-BY-75×75×3.00 300752644-0000-10 10 75 75 21 3
SHIMS-100-0025-CK-100×100×0.025 300752920-0000-10 10 100 100 32 0,025
SHIMS-100-005-CN-100×100×0.05 300752938-0000-10 10 100 100 32 0,05
SHIMS-100-010-CP-100×100×0.10 300752946-0000-10 10 100 100 32 0,1
SHIMS-100-015-CQ-100×100×0.15 300752954-0000-10 10 100 100 32 0,15
SHIMS-100-020-CR-100×100×0.20 300752962-0000-10 10 100 100 32 0,2
SHIMS-100-025-CS-100×100×0.25 300752970-0000-10 10 100 100 32 0,25
SHIMS-100-040-CT-100×100×0.40 300752989-0000-10 10 100 100 32 0,4
5
SHIM|5
Schaeffler TPI 283  |  31
5.3.3   Lícované podložky
Ušľachtilá oceľ, nehrdzavejúca
Samostatné veľkosti v balení po
10 kusov
a
b
d
c
00
1B
5B
99
Lícovaná podložka
Označenie objednávky Objednávacie číslo Počet a b c d
mm mm mm mm
SHIMS-100-050-CU-100×100×0.50 300752997-0000-10 10 100 100 32 0,5
SHIMS-100-070-CV-100×100×0.70 300753004-0000-10 10 100 100 32 0,7
SHIMS-100-100-CW-100×100×1.00 300753012-0000-10 10 100 100 32 1
SHIMS-100-200-CX-100×100×2.00 300753128-0000-10 10 100 100 32 2
SHIMS-100-300-CY-100×100×3.00 300753136-0000-10 10 100 100 32 3
SHIMS-125-0025-DK-125×125×0.025 300752180-0000-10 10 125 125 45 0,025
SHIMS-125-005-DN-125×125×0.05 300752199-0000-10 10 125 125 45 0,05
SHIMS-125-010-DP-125×125×0.10 300752202-0000-10 10 125 125 45 0,1
SHIMS-125-015-DQ-125×125×0.15 300752210-0000-10 10 125 125 45 0,15
SHIMS-125-020-DR-125×125×0.20 300752849-0000-10 10 125 125 45 0,2
SHIMS-125-025-DS-125×125×0.25 300752865-0000-10 10 125 125 45 0,25
SHIMS-125-040-DT-125×125×0.40 300752873-0000-10 10 125 125 45 0,4
SHIMS-125-050-DU-125×125×0.50 300752881-0000-10 10 125 125 45 0,5
SHIMS-125-070-DV-125×125×0.70 300752890-0000-10 10 125 125 45 0,7
SHIMS-125-100-DW-125×125×1.00 300752911-0000-10 10 125 125 45 1
SHIMS-125-200-DX-125×125×2.00 300753322-0000-10 10 125 125 45 2
SHIMS-125-300-DY-125×125×3.00 300753330-0000-10 10 125 125 45 3
SHIMS-200-0025-EK-200×200×0.025 300752660-0000-10 10 200 200 55 0,025
SHIMS-200-005-EN-200×200×0.05 300752679-0000-10 10 200 200 55 0,05
SHIMS-200-010-EP-200×200×0.10 300752687-0000-10 10 200 200 55 0,1
SHIMS-200-015-EQ-200×200×0.15 300752695-0000-10 10 200 200 55 0,15
SHIMS-200-020-ER-200×200×0.20 300752709-0000-10 10 200 200 55 0,2
SHIMS-200-025-ES-200×200×0.25 300752725-0000-10 10 200 200 55 0,25
SHIMS-200-040-ET-200×200×0.40 300752733-0000-10 10 200 200 55 0,4
SHIMS-200-050-EU-200×200×0.50 300752741-0000-10 10 200 200 55 0,5
SHIMS-200-070-EV-200×200×0.70 300752750-0000-10 10 200 200 55 0,7
SHIMS-200-100-EW-200×200×1.00 300752776-0000-10 10 200 200 55 1
SHIMS-200-200-EX-200×200×2.00 300752784-0000-10 10 200 200 55 2
SHIMS-200-300-EY-200×200×3.00 300752792-0000-10 10 200 200 55 3
5
5|SHIM
32  |  TPI 283 Schaeffler
5.3.4   Lícované podložky 5
Ušľachtilá oceľ, nehrdzavejúca
Samostatné veľkosti v balení po
10 kusov
Plne povrchovo upravené, celoplošne
laminované (peel-off)
a
b
d
c
00
1B
5B
99
Lícovaná podložka
Označenie objednávky Objednávacie číslo Počet a b c d
mm mm mm mm
SHIMS-RVS-35×30 302925902-0000-10 10 35 30 9 1
SHIMS-RVS-50×50 302925910-0000-10 10 50 50 13 1
SHIMS-RVS-75×75 302926020-0000-10 10 75 75 21 1
SHIMS-RVS-100×100 302926038-0000-10 10 100 100 32 1
5
Náradie|6
Schaeffler TPI 283  |  33
6 Náradie  |  6